
Návrh

Návrh

rozpo čtu

2011

sou čet: 62
TA 62

Pronájem kotců 52

ostatní 10

Celkem : 62

sou čet: 23935
ST 50

www stránky, údržba, úpravy 30
RegionTour 15
ostatní 5

Celkem : 50

OSM 2141 15

MST 2050 nutno upravit dle nové soutěže

zimní údržba komunikací   (5 měsíců x 325 tis.) 1625
zimní údržba chodníků       (5 měsíců x   65 tis.) 325
rezerva na vícepráce                                         100

Celkem : 2050

MST 2212 60 nutno upravit dle nové soutěže

OSM 1150
opravy komunikací po městě 100 drobné opravy komunikací 

opravy výtluků po zimě 500
investiční akce města - ulice 9. května 500 pokračování v rekonstrukci 9. května

projektové dokumentace, pasport DZ 50 pasport dopravního značení

Celkem : 1150

8300
OKS nájem a servis parkovacích automatů 150

OSM opravy chodníků a parkovišť po městě 100 drobné opravy po městě

OSM investiční akce města - ulice 9. května 300 pokračování v rekonstrukci 9. května

OSM investiční akce - rekonstrukce náměstí ROP 2011 7700 náměstí 2,5mil. vlastní +5,2mil ROP

OSM projektové dokumentace, posudky + výhledy 50 projekty a posudky

Celkem : 8300

OSM 2221 100 oprava zastávek

FO 2221 1450 s ohledem na stř. kraj

OSM 2223 0
OSM 2229 100
ŽP 2310 50
OSM 4116

opravy vodovodů 400 opravy vod. v souběhu s kanalizací

Splátka předplaceného nájemného 1SČV 1208 pro rok 2011, poslední splátka 2012

vodovod STŘÍBRNÁ LHOTA 1000 vodovodu LHOTA, pokračování

vodovod, přípojky ve veřejné části 100 přípojky ve veřejné části

vodovod MNÍŠEK, KVÍKALKA, LIPKA 1308 vodovodu MNÍŠEK, KV, LIP , dokonč.

PD vodovodů, inženýring, výběrová řízení 100 projekty, TDI na všechny akce

Celkem : 4116
OSM 6104

opravy kanalizačních řadů 100 drobné opravy na kanalizačních řadech

kanalizace, přípojky ve veřejné části 300 veřejné části přípojek

kanalizace RYMANĚ II. 600 kanalizace RYMANĚ II, pokračování

kanalizace STŘÍBRNÁ LHOTA 3000 kanalizace LHOTA, pokračování

kanalizace MNÍŠEK, KVÍKALKA, LIPKA 1924 kanalizace MNÍŠEK, KV, LIP , dokonč.

Studie řešení intenzifikace ČOV 80 nutná intenzifikace

PD kanalizace, inženýring, výběrová řízení 100 projekty, TDI na všechny akce

Celkem : 6104

MST 2321 40
ST 2321 150
OSM 2341 200 oprava mostu a opěrky Prostřední rybník, 

bezpečnostní přeliv

sou čet : 11380

Bezpečnost silni čního provozu

ROZPOČET MĚSTA MNÍŠEK 2011

1014

Zemědělství a lesní hospodá řství                                        

O
dpov.

V  Ý  D  A  J  E

2310 Vodovodní řady a PD

Kanaliza ční sít ě a PD

Deratizace

Kanalizace - dotace na odvoz fekálií z jímek a sept iků

2321

Rybníky

Likvidace bolševníku a toulavá zví řata

P
aragraf

Poznámky,
přílohy

2212

Průmyslová a ostatní odv ětví hospodá řství                       

Silnice –  strojní čišt ění  (7x x 8,6 tis.) 

2212 Silnice – zimní údržba

značení ulic (názvy ulic) - obnova a dopln ění

2141 Propagace m ěsta, letáky, www, orienta ční značení

Silnice                           

Veřejná silni ční doprava – aut. zastávky

Chodníky, p říkopy, parkovišt ě

Dopravní obslužnost

Služby pro obyvatelstvo                                              

2219

Dopravní zna čení komunikací

Pitná voda – rozbory vody



FO
3111 790 viz. příloha rozpočtu PO-Školka 9. května

FO
3111 815 viz. příloha rozpočtu PO-Školka Nová 

FO
3113 4020 viz. příloha rozpočtu PO-ZŠ Komenského 

420

FO
3114 430 viz. příloha rozpočtu PO-ZŠ Komenského 

866

FO
3141 620 viz. příloha rozpočtu PO-Jídelna ZŠ

ST 3231 30 vybavení

FO 3314 320

ST 3313 0
FO 3314 20
ST 3319 5
OSM 3322 100 MPR, kapličky, hájenka, kaple

OSM 3326 20 drobné památky

OSM 3341 80
ST 3349 170
MKS 3392 430
MAT 3399 80
ST 3399 300
FO 3419 400 prostředky k rozdělení v rámci systému 

GRANT 2011
příspěvky na sportovní činnosti - GRANT 2011 316

OSM 3412 investiční akce - GRANT 2011 80

rezerva 4

Celkem : 400

OSM 3421 100
FO 150 prostředky k rozdělení v rámci systému 

GRANT 2011
příspěvky na kulturní činnosti - GRANT 2011 145

rezerva 5

Celkem : 150

FO 105
příspěvek do fondu oprav 40
správa bytového fondu – TEAR 65 16+24 garsonek +3 byty

Celkem : 105

FO 45
správa nebytového fondu – TEAR 30

náklady na neobsazené nebytové prostory 15

Celkem : 45

OSM 1750
FO správa a nájem       (12 x 127.596,-Kč)  pro r.2011 1550

OSM oprava stávajícího veřejného osvětlení 200 drobné opravy a úpravy

OSM rozšíření veř. osvětlení dle plánu 0 VO Madlenka, Staré sídliště, opravy

Celkem : 1750

MST 100
odvoz odpadu –kontejnery  50

sečení, hrabání, ostatní údržba dle potřeby 50

Celkem : 100

OSM 3632 200 pokračování v rekonstrukci zdi 

OSM 3635 300 realizace nového ÚP města

sou čet: 18932
FO 3639 340
FO 3639 50 úhrada za věcná břemena zřizovaná 

městem
SÚ 3639 0
OSM 3639 180
OSM 3639 200
OSM 3639 3524
OSM 3639 2170
FO 3639 70
OKS 3639 500 právník, architekt, technická výpomoc

OSM 3639 20
OKS 3639 25

Skalka, rekonstrukce, MPR

Úhrada v ěcných b řemen

Místní kulturní památky – kapličky, památníky, sochy

Místní rozhlas – servis a opravy

Příspěvky na sportovní činnosti

MKS – provozní prostředky

Sbor pro ob čanské záležitosti (blahopřání, mob. Obřadní síně ..)

Skalecká pou ť, vánoční, novoro ční a kulturní akce m ěsta

Dětská h řišt ě

Pohošt ění pro obchodní partnery m ěsta

Investice do budov a majetku m ěsta           - viz příloha 3639

Nájemné

Znalecké posudky dle pot řeby

Konzulta ční, poradenské, notá řské a právní služby (město)

3632 Pohřebnictví – údržba hřbitova

Opravy budov a majetku m ěsta                    - viz příloha 3639

Územní plánování 

Komunální služby – záloha na elektřinu a vodu

Nákup ostatních služeb (např.servis, revize, PO..)

Nařízení výkonu rozhodnutí

Komunální služby                                                                    

Oprava h řbitova  

Nákup materiálu

3612 Bytové hospodá řství

3421 Příspěvky na kulturní činnosti jiným subjekt ům

3631 Veřejné osv ětlení – elektrická energie, opravy, údržba

3613 Nebytové hospodá řství

Školní jídelna – příspěvek na provoz
(zálohy na energie budou po vyúčtování převedeny zpět do rozpočtu města)

Mateřská škola 1 (9.května) – příspěvek na provoz
(zálohy na energie budou po vyúčtování převedeny zpět do rozpočtu města)

ZŠ Komenského 886 – příspěvek na provoz
(zálohy na energie budou po vyúčtování převedeny zpět do rozpočtu města)

ZŠ Komenského 420 – příspěvek na provoz
(zálohy na energie budou po vyúčtování převedeny zpět do rozpočtu města)

Vydávání Zpravodaje

Obecní kronika – fotomateriál a služby

Městská knihovna St říbrná Lhota – provozní prostředky

Městská knihovna Mníšek – provozní prostředky

Základní um ělecká škola (příspěvek na provoz pobočky ZŠ)

Mateřská škola 2 (Nová) – příspěvek na provoz
(zálohy na energie budou po vyúčtování převedeny zpět do rozpočtu města)

Kino



OKS 3639 150
FO 3639 85 SHS, sdružení obcí, SHSČM

FO 3639 40
OSM 3639 10
FO 3639 0 podíl města na projekci 

FO 3639 0
FO 3639 5
FO 4113 daň z příjmu PO

daň z příjmu právnických osob za obce 3813
ostatní daně a poplatky 300

Celkem : 4113

OSM 3639 180 projekty pivovárka, MKS předzámčí

OSM 3639 50 lavičky, mobiliář, ….

ST 3639 300 drobné pozemky

ST 3639 0
OSM 3639 180 rozšíření o další kamery dle plánu

OSM 3639 0
MST 3639 20
FO 3639 0 vzájemná dohoda o narovnání mezi 

městem a panem Hrubešem 2010
MST 3721 150
MST 3722 3500 nová soutěž

MST 3723 250 nová soutěž

MST 3725 700 ze smlouvy

MST 3729 100 monitoring skládky, podmínka ČIŽP

MST 3745 50 drobná výsatba dle potřeby

MST 3745 300 plánována úprava Skaleckého náměstí, 
hřbitov a další prořezy

MST 3745 1200 nová soutěž

MST 3745 Úklid ve řejných ploch 470 nová soutěž

úklid veř. ploch ze smlouvy 400

ostatní úklid veř. ploch 70

Celkem : 470

sou čet: 870
OVV 4171 400
OVV 4173 200
FO 4357 100 viz. příloha rozpočtu PO-DD DPS

FO 4359 60
FO 4351 100 v roce 2011 - po dohodě s pečovatelskou 

službou Řevnice

FO 4329 10
sou čet: 3270

ST 2300
mzdy pro 5 strážníků 1600

pojistné na soc. zabezpečení 380

pojistné na zdravotní zabezpečení 130

PHM Městská policie 40

telefony Městská policie 10

školení Městská policie 10

nájemné radaru 80

drobný hmotný dlouhodobý majetek 30

ošacení a materiál 20

Celkem : 2300

ST 5319 25 připojení na PCO

ST 5512 850 doplatek auto 550+74, provoz jednotky 
230 tis

ST 5512 25
ST 5512 70

sou čet: 1120
FO 6112 850
FO 6112 165
FO 6112 75
FO 6112 20
TA 6112 5
TA 6114 0

Úhrady sankcí 

Ost.invest.transféry/ Hošek, p řísp. z r. 2000/

Poskytnuté neinvesti ční příspěvky

Nákup pozemk ů

Investi ční příspěvek města na BAN Ě II

Vratka inv. p říspěvku z roku 2000

Kamerový systém m ěsta

Nákup kolk ů – pro potřeby MÚ

Projekty a studie

Dopr.prost ř. SDH SL

Další služby nakupované m ěstem

Příspěvek Mníšeckému regionu 

5311 Bezpečnost a ve řejný po řádek – Městská policie

Ostatní bezpe čnostní služby  (SV Agency)

Sbor dobrovolných hasi čů– provozní prostředky – Stř.Lhota

Nákup ostatních služeb

Všeobecná ve řejná správa a služby                             

Pojistné na soc. zabezpe čení

Pojistné na zdrav. zabezpe čení

Sbor dobrovolných hasi čů– provozní prostředky – Mníšek

Zastupitelstva obcí – odm ěny 

Volby

Zastupitelstvo m ěsta – seminá ře a školení

Sbor dobrovolných hasi čů– provozní prostředky – Rymaně

3639

Dávky pomoci v hmotné nouzi - okamžitá výpomoc

Platba daní a poplatk ů

Sociální v ěci 

Obnova m ěstského mobiliá ře

Sběr a svoz nebezpe čných odpad ů

Údržba areálu Zadní rybník

Dohoda o narovnání, Sb ěrný dv ůr

Dávky pomoci v hmotné nouzi - p řísp. na živobytí

Sběr a svoz komunálních odpad ů

Sociální pomoc d ětem a mládeži

Domov d ůchodc ů – příspěvek na provoz

Klub d ůchodc ů - příspěvek na dopravu

Bezpečnost státu                                                                  

Pečovatelská služba

Likvidace černých skládek

Sběr a svoz odpad ů - tříděný odpad

Údržba skládky v Dolíkách

Výsadba zelen ě ve městě

Prořez a kácení ke řů a strom ů

Údržba ve řejné zelen ě - smlouva



TA 6149 0
TA 6115 0
OKS 6112 5

sou čet: 17242
FO 6171 8450
TA 6171 500
FO 6171 2250
FO 6171 820
FO 6171 40
FO 6171 50
TA 6171 5
TA 6171 15
TA 6171 25
TA 6171 80
FO 6171 1
OKS 6171 230
TA 6171 30 cedule SÚ, čísla popisná

OSM 6171 15
OSM 6171 210
OSM 6171 190
OSM 6171 80
FO 6171 410 nasazení datových schránek

OKS 350
telekomunikační služby – pevné linky 150
telekomunikační služby – mobilní telefony 100
internet 100
ostatní 10

Celkem : 360

OKS 6171 400
TA 6171 200
TA 6171 800 správa sítě, geometr. plány, služby pro 

MÚ, BOZP

TA 6171 30
MST 6171 230 multikára definitivně ukončí provoz

TA 6171 40
TA 6171 1
TA 6171 0
TA 6171 60
FO 6171 20
FO 6171 0
FO 6171 0 Náhrada uhrazených popl. TKO, Pes, 

přísp.sdružení
OKS 6171 70 Potřeba nákupu nového serveru

FO 6171 0 nerozpočtuje se , v průběhu roku má 
plnění

FO 6310 80
FO 6310 1096
FO 6310 0
OSM 6320 200
FO 6399 0 upravuje RO1

FO 6171 264
FO 6402 0 nerozpočtuje se , v průběhu roku má 

plnění

FO 6409 0
Výdaje celkem

sou čet: 9048
FO 0
FO 6544
FO 2504
FO 0

85859

Ost.činn.jinde neza řazené

Úhrada krátkodobého úv ěru školka

Platby daní a poplatk ů/ obec/

Finanční vypo řádání - vratky , DPH

Nákup služby 

Nájem programu VERA

Služby školení a vzd ělávání

6171 Služby telekomunikací, radio, internet, TV

Kancelá řský materiál

Ostatní materiál

Voda – v budov ě MÚ

Plyn – v budov ě MÚ

Elektrická energie – v budov ě MÚ

PHM

Služby pošt

Platy  zam ěstnanc ů

OON - Ostatní osobní výdaje (dohody)

Ostatní nákupy  (náklady a ošatné pro oddávající úředníky)

Ochranné pom ůcky

Nákup zboží - kolky

Náhrady mezd v dob ě nemoci 

Pitná voda - barely 

Pojistné na soc. zabezpe čení (platy MÚ a dohody)

Pojistné na zdrav. zabezpe čení (platy MÚ a dohody)

Povinné pojistné na úrazové pojišt ění

Drobný hmotný investi ční majetek

Odborné knihy a tisk + publikace odbory

Městský ú řad                                                               

Sčítání lidu

Volby zast.obce

Zastupitelstvo m ěsta – pohošt ění

Třída 8 Financování                                                                
sou čet :

Platby daní a poplatk ů

Finanční rezerva

Součet výdajové části rozpo čtu :

Úhrada splátek úv ěru ZVŠ

Úhrada splátek úv ěru ČOV

Náklady soc. fondu

Programové vybavení

Poplatky bance za vedení ú čtu

Úroky z úv ěru - zvláštní škola

Služby pojišt ění majetku m ěsta

Úroky z úv ěru - čisti čka

Leasing auto - Astra

Neinvesti ční příspěvky 

Zálohy vlastní pokladn ě

Server MÚ

Cestovné

Konzulta ční, poradenské, notá řské a právní služby (MÚ)

Opravy a udržování  (MÚ, vozidla, kancelářská technika)

Pohošt ění MÚ


